1

平成 27年 3月 12日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 1 7 番 1 8 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 石川久夫

（コード番号：3296）

資産運用会社名

双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石川久夫

問 合 せ 先 財務企画本部

 業務企画部長 南郷兼寿

（TEL：03-3552-8883）

資産の取得完了に関するお知らせ（小滝橋パシフィカビル）

日本リート投資法人は、本日、下記の資産の取得を完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得の概要

 (注)  取得経費、固定資産税・都市計画税の精算額及び消費税等を除きます。

2. その他

上記資産の取得の詳細等については、平成 27年 1月 19日付けで公表いたしました「資産の取

得及び貸借に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/

(1) 取 得 資 産 ： 不動産を信託財産とする信託の受益権

(2) 資 産 の 名 称 ： 小滝橋パシフィカビル

(3) 取 得 価 格 ： 3,350百万円（注）

(4) 所 在 地 ： 東京都新宿区

(5) 取 得 日 ： 平成 27年 3月 12日